по понуди.

Набавка резервне грађе за оправку мостова у округу рудничком уступљено је Сретену Сретеновићу предузимачу из Г. Милановца за 2998 дин. ниже од предрачунске суме за 324,50 дин, што чини попуст 9,77%.

Дирекција српских државних железница држаће на дан 10/23. марта ове године оферталну лицитацију за набавку вагона разних серија за уски колосек и три санитарска вагона за нормални колосек.

Рок лиферовања одређен је за 1/14. октобар ове год. у Београду.

При потпису уговора лиферант је дужан да на име кауције положи 10% од вредности целе лиферације у готовом, државним папирима или у гарантном писму Народне Банке. Кауција ће се вратити по истеку једногодишњег гарантног рока.

Плаћање у готовом по приспећу вагона у исправном стању у Београду.

Ближи услови за испоруку као и услови и цртежи могу се добити у машинском одељењу железничке дирекције уз наплату од 25 динара зл. Заступници фабрика, које су вољне конкурисати морају показати оригинално писмо фабрике, којим их за свога заступника опуномоћава и из кога се види, да могу по горњим условима и о року лиферацију извршити.

Цене се за вагоне имају поднети у динара зл. најдаље до 10/23. марта ове год. и то локо Београд без царине и осталих дажбина.

Нове грађевине у Београду.

Управа града Београда одобрила је, да по прегледаним плачовима могу подићи нове зграде у Београду:

1. Јовица Милетић у Београдској ул. бр. 36.
2. Никола Виторовић и Ратарској улици.
3. Душану Димитријевићу у Височкој улици.